
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.01.2023 №1/9 

   

 

 

 

Об официальной странице администрации 

муниципального округа Крылатское в 

социальной сети 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления, Уставом муниципального округа 

Крылатское, в целях информирования населения о деятельности органов 

местного самоуправления муниципального округа Крылатское, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Определить официальную страницу администрации муниципального округа 

Крылатское в социальной сети «ВКонтакте» с адресом учетной записи -

http://vk.com/public217364142 статус официальной страницы администрации 

муниципального округа Крылатское. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Крылатское          М.В. Егоров 


